
 
 

 
T.C. 

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı’na 

 

Şartlı Geçiş Dilekçesi (Yenisi) 

Ö
ğr

en
cin

in
 

Adı Soyadı  

Öğrenci No   

Bölüm 
 

Cep Telefonu 
 

Talep Edilen: 
 

           201... / 201... Eğitim-Öğretim Güz / Bahar dönemi Üniversitemiz Eğitim-Öğretim sınav yönetmeliğinin 15/7-2. fıkrası 

gereğince aşağıda belirtmiş olduğum  DC harf notu olan ders / derslerden şartlı geçmek istiyorum. 

 Gereğini arz ederim.  

                                                                                                                                                      Tarih         
 

……./……/……. 
 
 

                                                                                                                                                Öğrenci İmza 
 

S.NO DERSİN KODU DERS ADI 
DERSİN 
HARF 
NOTU 

DERSİN DÖNEMİ 
(YIL VE DÖNEM OLARAK 

BELİRTİLECEKTİR.) 
1     
2     

3     

4     

5  
 

   

6     

Eki:      
 
İlgili Yönetmelik Madde 15/7-2: 
DC: Şartlı geçer. Mezun olmak için alması gereken bütün derslerden harf notu DC olanların sadece 6 tanesi başarılı 
sayılır. 
 
 
 
                  ÖĞR. DANIŞMANI        
Adı Soyadı :                                                                                        

İmza           :                                                                                        

 


